
UCHWAŁA NR LXXV/702/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 

1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 poz. 870 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu petycji spółki Szulc-Euphenics.com P.S.A. z siedzibą: ul. Poligonowa 1, 04-

051 Warszawa z dnia 2 lutego 2024 roku (wpływ do Urzędu Gminy Czempiń – 2 lutego 2024 

roku) w sprawie podjęcia działań zmierzających do stopniowego wdrożenia w Urzędzie 

procedur związanych z pełną obsługą płatności dokonywanych online przez 

Interesantów/Petentów/Podatników poprzez udostępnianie takiej możliwości na stronie 

internetowej samorządu, Rada Miejska w Czempiniu nie uwzględnia złożonej petycji,  

z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym integralną część uchwały.  

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu do zawiadomienia 

wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały nr LXXV/702/24 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

 

W dniu 2 lutego 2024 roku do Burmistrza Gminy Czempiń wpłynęła petycja spółki Szulc-

Euphenics.com P.S.A. z siedzibą: ul. Poligonowa 1, 04-051 Warszawa w sprawie podjęcia 

działań zmierzających do stopniowego wdrożenia w Urzędzie procedur związanych z pełną 

obsługą płatności dokonywanych online przez Interesantów/Petentów/Podatników poprzez 

udostępnianie takiej możliwości na stronie internetowej samorządu. 

Petycja została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która na posiedzeniu 

w dniu 14 lutego 2024 roku zapoznała się z treścią złożonej petycji  

i postanowiła o rekomendowaniu Radzie Miejskiej w Czempiniu, aby nie uwzględnić 

niniejszej petycji, ponieważ Urząd Gminy w Czempiniu udostępnia mieszkańcom możliwość 

zapłaty bezgotówkowo. 


